

**MBP Group ApS**  
Georg Jensens Vej 6 E, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 37 09 54 94

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juli 2020.

---

Mads Bo Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejerskab af kapitalandele i andre selskaber.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -32 t.kr. mod -86 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.697 t.kr. mod 1.005 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-31.611</b>	<b>-86.477</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-31.611</b>	<b>-86.477</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.133.284	1.088.956
Andre finansielle indtægter	0	41
2 Øvrige finansielle omkostninger	-416.796	-9
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.684.877</b>	<b>1.002.511</b>
Skat af årets resultat	12.188	2.620
<b>Årets resultat</b>	<b>1.697.065</b>	<b>1.005.131</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.129.385	1.088.957
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Disponeret fra overført resultat	-487.620	-137.826
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.697.065</b>	<b>1.005.131</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.100.914	3.971.528
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>43.533</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.100.914</u>	<u>4.015.061</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.100.914</u></b>	<b><u>4.015.061</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	524.293	0
Tilgodehavende selskabsskat	15.246	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>660.220</u>	<u>363.154</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.199.759</u>	<u>363.154</u>
Likvide beholdninger	<u>636</u>	<u>34.177</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.200.395</u></b>	<b><u>397.331</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.301.309</u></b>	<b><u>4.412.392</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.808.047	1.678.662
5 Overført resultat	1.145.656	1.633.276
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.059.003</b>	<b>3.415.938</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	416.434	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>416.434</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.790.528	703.393
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.790.528	703.393
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.782	0
Selskabsskat	0	88.500
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.303	199.561
Anden gæld	20.259	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	35.344	293.061
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.825.872</b>	<b>996.454</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.301.309</b>	<b>4.412.392</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	416.434	0
Andre finansielle omkostninger	<u>362</u>	<u>9</u>
	<b><u>416.796</u></b>	<b><u>9</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	1.678.662	847.680
Resultatandel	2.129.385	1.088.957
Regulering af nettoopskrivning	<u>0</u>	<u>-257.975</u>
	<b><u>3.808.047</u></b>	<b><u>1.678.662</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	1.633.276	1.513.127
Årets overførte overskud eller underskud	-487.620	-137.826
Regulering af nettoopskrivning	<u>0</u>	<u>257.975</u>
	<b><u>1.145.656</u></b>	<b><u>1.633.276</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	54.000	52.900
Udloddet udbytte	-54.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
	<b><u>55.300</u></b>	<b><u>54.000</u></b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende mellem datterselskabet Lifeforce ApS og Danske Andelskassers Bank A/S, har selskabet givet sikkerhed i anparterne kr. 50.000 i High on Life ApS, kr. 50.000 i High on Juice ApS og kr. 50.000 i Lifeforce ApS. Herudover har selskabet tillige stillet en ubegrænset selvskyldnerkaution overfor Lifeforce ApS og HOL Juicebar ApS.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

MBP Group ApS forpligter sig som 100% kapitalejer af AJ Bootcamp IVS til ubetinget at inddække selskabets likviditetsbehov frem til et forestående salg af selskabet, dog max. frem til den 31.12.2020.

Formålet hermed er at understøtte selskabet økonomisk, i det omfang det er påkrævet, for at selskabet kan betale sine kreditorer, og i øvrigt have den økonomi, der er nødvendig for at opretholde selskabets løbende drift frem til årets udgang.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Mads Bo Pedersen

---

Som Direktør  
PID: 9208-2002-2-189780737381  
Tidspunkt for underskrift: 29-07-2020 kl.: 10:23:46  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Mads Bo Pedersen

---

Som Dirigent  
PID: 9208-2002-2-189780737381  
Tidspunkt for underskrift: 29-07-2020 kl.: 10:23:46  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Poul Holmboe Borghus

---

Som Statsautoriseret revisor  
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker  
RID: 62901741  
Tidspunkt for underskrift: 29-07-2020 kl.: 10:26:23  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Lars Ole Bärthel

---

Som Registreret revisor  
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker  
RID: 45825477  
Tidspunkt for underskrift: 29-07-2020 kl.: 11:48:15  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: d77c7c6f6umU240229256

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).